- Fecha y hora de apertura de ofertas: 29-08-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DEL HOSPITAL GENERAL
ESPECIALIZADO EN ONCOLOGIA J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 - PLANTA BAJA - CP3000 -
SANTA FE - 28-08-2024 

- Valor del pliego: $ 38.877,68 (SON PESOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE

CON 68/100)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000003-2024

- Monto Original: $ 97.194.184,80

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA 

- Informe de Preadjudicación